
A-A  1 : 1 

B-B  1 : 1 

A

A

B
B

316C01337  POUZDRO1
216C01336  DRŽÁK1
116C01335  TRUBKA1

Poz.Číslo výkresuHmot.Materiál/PolotovarNázev/PopisKs

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Název:

Měřítko:

Kreslil:
Schválil:

CAD

Datum:
Datum:

Rozměr: Materiál:

Formát: Typ: Skupina: Poznámka:

Index:

Listů:

List:

Č.výkresu:

ZměnaIndex Změnu provedl Užito u č.v. sestavy PoziceDatum změny
Přesnost:

Tolerování:

Starý výkres:

Hmotnost

DRŽÁK TRANSPARENTU LEVÝ
 

16C01334  

1:2 1:1
A3

MITTNER 21.6.2023

KT8D5RN2 MADLA

 X5CrNi18-10

1
1

16C01295 19 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

0,97

 

 

ISO 2768 mK

ISO 8015

POZNÁMKA 1. - VIZUÁLNĚ ČISTÝ SVAR S PLYNULÝMI PŘECHODY.
SVARY MOŘIT PRO ODSTRANĚNÍ NÁBĚHOVÝCH BAREV.
SVAŘOVAT DLE PŘEDPISU V4/2.
PÚ - KARTÁČOVANÝ POVRCH.
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